

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín,

RADICADO: 2017-1263

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	02-ago-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
			Microc u Otros
Saldo de capital, Fol. >>		\$4.608.804,00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
30-may-17	31-may-17		1,5			4.608.804,00			Valor	Folio	0,00	4.608.804,00
30-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.608.804,00	1	3.743,37			3.743,37	4.612.547,37
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.608.804,00	30	112.300,96			116.044,33	4.724.848,33
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.608.804,00	30	110.750,93			226.795,25	4.835.599,25
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.608.804,00	30	110.750,93			337.546,18	4.946.350,18
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.608.804,00	30	110.750,93			448.297,11	5.057.101,11
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		4.608.804,00	30	107.052,59			555.349,70	5.164.153,70
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		4.608.804,00	30	106.201,48			661.551,18	5.270.355,18
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		4.608.804,00	30	105.348,67			766.899,85	5.375.703,85
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		4.608.804,00	30	104.989,09			871.888,94	5.480.692,94
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		4.608.804,00	30	106.425,62			978.314,56	5.587.118,56
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		4.608.804,00	30	104.944,12			1.083.258,67	5.692.062,67
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.608.804,00	30	104.043,74			1.187.302,41	5.796.106,41
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		4.608.804,00	30	103.863,44			1.291.165,85	5.899.969,85
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.608.804,00	30	103.141,47			1.394.307,32	6.003.111,32
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.608.804,00	30	102.010,94			1.496.318,26	6.105.122,26
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		4.608.804,00	30	101.603,22			1.597.921,49	6.206.725,49
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.608.804,00	30	101.013,61			1.698.935,10	6.307.739,10
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.608.804,00	30	100.195,88			1.799.130,97	6.407.934,97

01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	4.608.804,00	30	99.558,78	1.898.689,75	6.507.493,75
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	4.608.804,00	30	99.148,72	1.997.838,47	6.606.642,47
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	4.608.804,00	30	98.053,29	2.095.891,77	6.704.695,77
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	4.608.804,00	30	100.514,07	2.196.405,84	6.805.209,84
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	4.608.804,00	30	99.011,94	2.295.417,78	6.904.221,78
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.608.804,00	30	98.783,89	2.394.201,67	7.003.005,67
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	4.608.804,00	30	98.875,13	2.493.076,80	7.101.880,80
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	4.608.804,00	30	98.692,63	2.591.769,43	7.200.573,43
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	4.608.804,00	30	98.601,36	2.690.370,78	7.299.174,78
01-ago-19	02-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.608.804,00	2	6.585,59	2.696.956,38	7.305.760,38
							2.696.956,38	0,00	2.696.956,38
									7.305.760,38

SALDO DE CAPITAL	4.608.804,00
SALDO DE INTERESES	2.696.956,38
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	7.305.760,38